
LÁSKA A02 Třezalkový olej 50ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

18.4.2025 07:43
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 131
EAN 8594197562530

Olejový macerát určený ke vtírání do srsti a
kůže je určen pro psy s projevy
posttraumatického stavu nebo při akutním
traumatu. Je preferován zvířaty s depresí a
při akutním úzkostném stavu. Je vhodný pro
epileptiky jako sedativní látka. Ulevuje od
bolesti neurologického původu.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA A02 Třezalkový olej 50ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

18.4.2025 07:43
2/2

Popis
Olej je fotosenzitivní, proto není vhodné ho aplikovat vetřením
před přítomností zvířete na sluníčku nebo v době přímého
slunečního záření.

ZPŮSOB POUŽITÍ
1× denně nabízejte přípravek ke vtírání do kůže a srsti, případně
z dlaní nebo misky k inhalaci a možnému dobrovolnému
olizování. Maximální denní podaná dávka: 40 kapek na 5 kg
hmotnosti zvířete. Nepodávejte déle jak 30 dní.

S JAKÝMI LÉKY NEPOUŽÍVAT LÁSKA A02 TŘEZALKOVÝ OLEJ?
Třezalka vyvolává zvýšenou enzymatickou aktivitu enzymu
cytochromu P4503A4 (CYP3A4) a tím snižuje plazmatickou
hladinu některých účinných látek v léčivu. Například Ambroxoli,
theofyllin/aminopyhllin, metylxantin, lansoprazol, omeprazol,
pantoprazol, amiodaron, digitoxin, diltiazemi, felodipinum,
nifedipinum, nimodipinum, nitrendipinum, Verapamil,
losartanum, erytromycin, sulfametoxazol, buprenorfin,
dextrometorfan, fentanyl, kodein, meloxicam, paracetamol,
citalopram, diazepam, midazolam, cyklofosfamid, cyklosporin,
paklitaxel, terbinafin, ivermektin aj.

Pro další dotazy neváhejte Vy, nebo váš veterinární lékař
kontaktovat poradnu Dokonalé Lásky na emailu
poradna@dokonalalaska.cz, nebo na telefonu +420 603 421 744
.

KDE NAJDU ÚČINNOU LÁTKU LÉKU, KTERÝ MŮJ PEJSEK UŽÍVÁ?
Na krabičkách, platech či příbalovém letáku naleznete název a
pod ním účinnou látku.

Např: Theoplus 100 mg (Theophyllinum monohydricum)

Pokud si nejste jisti, neváhejte nás kontaktovat.

UPOZORNĚNÍ
Veterinární přípravek určený pro psy. Pouze pro zvířata. Skladujte
v suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním zářením a
teplem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek nenahrazuje
veterinární péči. Přípravek není náhradou za veterinární léčiva,
nejedná se o lék. Přípravek není vhodné užívat v době gravidity a
laktace. Přípravek nepodávejte při onemocnění srdce, jater a
ledvin. Nenechávejte olizovat v případě snížené funkce slinivky a
při akutním nebo chronickém zánětu slinivky. Pokud pes užívá
léky, obraťte se na poradnu Dokonalé Lásky. Nevystavujte
slunečnímu svitu a zdrojům tepla.

Doba použitelnosti: 1 rok od data výroby


